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NOTA : Le présent plan exprime les dispositions générales de l'appartement susceptibles d'adaptation technique, de dimension et d'organisation en fonction des nécessités

techniques de réalisation. Les côtes et les surfaces peuvent subir des modifications mineures lors de l'élaboration des plans d'exécution. Les poutres, poteaux, soffites et faux

plafonds, n'apparaissent pas systématiquement.

L'aménagement de la cuisine est donné à titre indicatif.
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Désignation des pièces Surface Habitable
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TERRACOTTA

PLAN DE COMMERCIALISATION

ALL hauteur d'allège
AV hauteur d'allège vitrée
VR volet roulant
pl. placard
GC garde-corps
PV pare-vue

tableau électrique

 soffite ou faux-plafond

emplacement réfrigérateur (F), 
                         lave-vaiselle (LV), lave-linge (LL)

emplacement cuisinière

emplacement pour évier

chaudière gaz

cloison briques d'adobe (terre crue: BTC)

F

TELEC

C.G

T3 duplex 59,90 m²

Entrée
Salon/cuisine
WC
salle d'eau
Cellier
Degagement
Chambre 1
Chambre 2
rgt

Balcon 

3,56 m²
24,35 m²
1,3 m²
4,8 m²
1,3 m²
3,69 m²
9,45 m²
9,10 m²
2,35 m²

4,30 m²
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R+2
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